ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO SAO LEOPOLDO

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

COMDEDICA

CONSELHEIRO TUTELAR
Nome

JEFERSON FALCAO MELLO
EUNICE TERESINHA WERLANG
FERNANDA BORGES DE VARGAS
ANA PAULA DE ALMEIDA HEMING
PHELLIPE MENDONCA RIBEIRO
NADIR MARIA DE JESUS

PATRICIA GIACOMINI CORREA DE OLIVEIRA
ANA MELISSA IBARRA ALVES
VALDINEIA COSTA DE VARGAS
ANA CLAUDIA PINHEIRO OLIVEIRA
ANDREA CRISTINE DE OLIVEIRA
JOSELAINE MARIA MARTINS
JOELMA BRANDT

DIONE CRISTIANE FERREIRA DE OLIVEIRA
PEDRO ALBERTO FLORES

NILSON SILVEIRA SPIELMANN
AUGUSTO CANTO DE SOUZA
SANDRA ROSANE VIEIRA

CLAUDIA DENISE DOS SANTOS
ROSA IOHANA DE OLIVEIRA
FATIMA ROSANE COSTA MACHADO
DANIEL SAVER

SANDRO LOPES DE ABREU
MIRIELEN DE JESUZ

JANDIRA TERESINHA WEBER
LIANE MENDONCA DA SILVA
VICTOR HUGO MARINS

CRISTIANO ADAIR MARTINS
LORENI DE GOES

LEANDRO DOS SANTOS CEZAR
ADELI FERNANDES

CLARICE MIRANDA DOS SANTOS
ANGELA MARIA MACHADO DA GAMA
OSNI OTACILIO HOMEM

GRAZIELE MACIEL BOHL

AMANDA BACKES HOMEM
ANELISA HEBERLE

TERESINHA DE FATIMA DA ROSA WOSIACK
MARCIONE DE ANDRADE

PAULO SERGIO DA SILVA
MARCELO AGIOVA DA COSTA
DIEGO FLORINDA DA SILVA
ROSAURA MADRUGA DA ROSA
CELITA NUNES DO AMARAL
GEORGE RUAN DANIEL DA SILVA
IVO DA SILVA JUNIOR

* Utilizou-se como critério de desempate o Estatuto do Idoso, em conformidade com o art. 27, paragrafo Unico, da Lei 10.741/2003.
OBS: Relatorio de Classificacéo final processado ap6s aplicagdo do critério de desempate. Realizado Sorteio pela Loteria Federal.

Inscrigédo OBJ DTV
12 88,20 10,00
5 86,40 9,00
22 82,80 9,00
25 82,80 8,00
49 79,20 9,50
3 77,40 10,00
8 77,40 10,00
21 77,40 10,00
37 77,40 10,00
38 77,40 10,00
28 79,20 8,00
6 77,40 9,50
34 77,40 9,50
18 77,40 9,00
36 77,40 9,00
4 75,60 10,00
7 75,60 10,00
42 75,60 10,00
14 75,60 9,00
10 75,60 8,50
56 73,80 10,00
23 73,80 8,50
55 72,00 9,50
32 70,20 9,00
35 70,20 9,00
15 70,20 7,50
40 68,40 9,00
19 68,40 8,00
43 68,40 8,00
20 66,60 9,00
1 66,60 8,50
33 66,60 7,50
51 64,80 8,50
9 63,00 10,00
41 63,00 10,00
30 63,00 9,00
27 63,00 7,00
2 59,40 9,50
a7 68,40 0,00
24 59,40 8,50
26 59,40 8,50
39 57,60 8,00
13 57,60 7,00
50 55,80 8,50
53 55,80 8,50
31 55,80 8,00

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 07/2015 - 10/08/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado Classificagéo

98,20
95,40
91,80
90,80
88,70
87,40
87,40
87,40
87,40
87,40
87,20
86,90
86,90
86,40
86,40
85,60
85,60
85,60
84,60
84,10
83,80
82,30
81,50
79,20
79,20
77,70
77,40
76,40
76,40
75,60
75,10
74,10
73,30
73,00
73,00
72,00
70,00
68,90
68,40
67,90
67,90
65,60
64,60
64,30
64,30
63,80
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Data da Prova: 11/07/2015 Data do Sorteio da Loteria Federal: 08/07/2015 N° Sorteado: 87111 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 18.
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